1

云南省机关事务管理局金牛幼儿园、云南省
机关事务管理局大观幼儿园及云南省机关

事务管理局华山幼儿园关于 2021 年
面向社会公开招聘工作人员

面试成绩公布的通知

根据《云南省事业单位公开招聘工作人员办法》及《云

南省机关事务管理局金牛幼儿园、云南省机关事务管理局大

观幼儿园及云南省机关事务管理局华山幼儿园 2021 年面向

社会公开招聘工作人员公告》，现将相关人员面试成绩予以

公布，具体详见附件。

联系电话：0871-64115210。

招聘工作办公室

2021 年 8 月 3 日

2

附件：

云南省机关事务管理局金牛幼儿园、大观幼
儿园及华山幼儿园 2021 年面向社会

公开招聘工作人员面试成绩表
序号 姓名 报考单位 岗位名称 岗位代码 考号 面试成绩 备注

1 杨家敏

云南省机关

事务管理局

金牛幼儿园

幼儿教师 YQ202102 20400102813 72.10

2 曾欣 幼儿教师 YQ202101 20400103112 79.36

3 朱鑫雨 幼儿教师 YQ202101 20400103124 87.14

4 代银城 幼儿教师 YQ202102 20400103219 86.80

5 毛娅敏 幼儿教师 YQ202101 20400103616 74.66

6 年薇 幼儿教师 YQ202101 20400104003 83.30

7 董雨 幼儿教师 YQ202101 20400104306 75.68

8 杨清 幼儿教师 YQ202102 20400104908 80.16

9 肖福千 幼儿教师 YQ202101 20400105113 75.22

10 王霄 幼儿教师 YQ202101 20400102213 0.00 缺考

11 沈娅

云南省机关

事务管理局

大观幼儿园

幼儿教师 YQ202103 20400101308 66.10

12 赵坤姣 幼儿教师 YQ202103 20400101319 65.72

13 朱娜 幼儿教师 YQ202103 20400101503 79.80

14 孔紫菱 幼儿教师 YQ202103 20400101727 79.48

15 邹航宇 幼儿教师 YQ202103 20400101907 63.26

16 李柯薇 幼儿教师 YQ202103 20400102121 80.20

17 邱克琼 幼儿教师 YQ202103 20400102122 66.66

18 张玉敏 幼儿教师 YQ202103 20400103117 80.02

19 李楠 幼儿教师 YQ202103 20400103506 67.26

20 付廷馨 幼儿教师 YQ202103 20400103917 74.92

21 董学莉 幼儿教师 YQ202103 20400104007 64.16

22 马晓佳 幼儿教师 YQ202103 20400104427 81.60

23 杨媛萍 幼儿教师 YQ202103 20400104820 65.14

24 蒋怡 幼儿教师 YQ202103 20400104910 69.18

25 李梅 幼儿教师 YQ202103 20400104927 66.04

3

26 侯沂池

云南省机关

事务管理局

华山幼儿园

幼儿教师 YQ202104 20400101224 76.70

27 杜娟 幼儿教师 YQ202104 20400102708 84.70

28 王琬 幼儿教师 YQ202104 20400103108 87.20

29 赵红宇 幼儿教师 YQ202104 20400103422 65.50

30 张慧 幼儿教师 YQ202104 20400104614 65.20

31 陈怡颖 幼儿教师 YQ202104 20400104925 78.40

32 温燕芬
托育照护幼

儿教师
YQ202105 20400101708 61.70

33 陈玉昕
托育照护幼

儿教师
YQ202105 20400101718 79.00

34 周若男
托育照护幼

儿教师
YQ202105 20400102021 67.80

35 顾敏 会 计 YQ202106 20400100112 74.50

36 陆文瑞 会 计 YQ202106 20400100502 79.92

37 王苏娜 会 计 YQ202106 20400101026 85.72

38 杨嵩艳 保健医 YQ202107 20400105405 91.00

39 唐绍艳 保健医 YQ202107 20400105411 80.80

40 赵树景 保健医 YQ202107 20400105413 66.20